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Comunicato Ufficiale Nr. 9 del 21.12.2023
SPOSTAMENTI GARA

Si rammenta che tutti gli spostamenti gara, successivi alla stesura del calendario ufficiale e
relativa pubblicazione sono soggetti alla normativa Federale vigente (vedi Vademecum
2023/2024) e inviata comunicazione all'indirizzo e- mail a1l altoadige@figh.it.

MODALITA' DI VERSAMENTO DELLE AMMENDE

Il pagamento delle ammende deve avvenire entro 15 giorni dalla data del Comunicato
Ufficiale e dovranno essere effettuati entro i rispettivi termini previsti dal Vademecum
2023/24 ed esclusivamente con le modalita previste nel gestionale Coninet. Alla scadenza di
tale termine sara messa in atto la procedura del prelievo coattivo, con addebito di euro 30,00
per spese di segreteria. La mancata corresponsione dell'importo dovuto non consente la
disputa della gara in calendario immediatamente successiva la scadenza del termine dei 15
giorni, con le conseguenze previste all' art. 13 del R.A.S.F.

MODALITA' DI VERSAMENTO DELLA 2 PARTE CONTRIBUTO D’ISCRIZIONE

Si invitano le societa al pagamento della 2" parte del Contributo d'Iscrizione come indicato
nei Calendari Ufficiali per ogni singolo campionato rispettando le scadenze previste :

e 1/ rata entro il 30 Novembre 2023
e 2" rataentro il 15 Gennaio 2024
e 3"rataentro il 28 Febbraio 2024

esclusivamente con le modalita previste nel gestionale Coninet. Alla scadenza di tali termini
sara’ messa in atto la procedura del prelievo coattivo, con addebito di euro 30,00 per spese di
segreteria. La mancata corresponsione dell'importo dovuto non consente la disputa della gara
in calendario immediatamente successiva la scadenza del termine dei 15 giorni, con le
conseguenze previste all' art. 13 del R.A.S.F.



COMUNICAZIONI ALLE SOCIETA'

VARIAZIONI GARA

n. gara 67556 | Campionato Under 13 Fem

Data Ora Squadra A Squadra B Campo
13.01.2024 16 Taufers Bozen Campo Tures
Contributo €. 20,00.- | acarico di BOLZANO

n. gara 67012 | Campionato Under 15 fem

Data Ora Squadra A Squadra B Campo
18.02..2024 11.00 Fiemme Fassa Brixen Cavalese
Contributo €. 30,00.- | acarico di BRIXEN

n. gara 67005 | Campionato Under 15 Fem

Data Ora Squadra A Squadra B Campo
05.01.2024 18.00 Kastelruth Schenna Castelrotto
Contributo €.30,00.- a carico di SCHENNA

VARIAZIONE ORARIO GARA

Campionato Under 13 Femminile
La gara Nr. 57573 Laugen — Kastelruth del 27.01.2024 si gioca alle ore 16.00 e non alle

ore 11.00 come erroneamente segnalato.



Comunicato Ufficiale Nr. 9 del 21/12/2023

UNDER 17 MASCHILE ALTO ADIGE - TRENTINO Girone A

4 ™ Giornata di Ritorno

NR.
GARA DATA INCONTRO RISULTATO
67628 |17/12/2023 |MEZZOCORONA - SSV BOZEN 26 - 32
7~ Giornata di Doppia Andata
NR.
GARA DATA INCONTRO RISULTATO
67634 |12/12/2023 |SSV BOZEN - MEZZOCORONA 31-26
Riposa

Classifica
Squadra Punti |Giocate |Vinte |Pareggiate |Perse |Fatti |Subiti |Penalita’
SSV BOZEN 9 7 4 1 2 202 1192 |0
PRESSANO 8 6 3 2 1 181 (167 |0
MEZZOCORONA 6 7 2 2 3 181 |197 |0
MERAN MERANO 3 6 1 1 4 163 |171 |0

Ufficio Attivita' Agonistica Territoriale

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO

NESSUN PROVVEDIMENTO

Il Giudice Sportivo Territoriale

Dott. Andrea Tait



Comunicato Ufficiale Nr. 9 del 21/12/2023

UNDER 17 FEMMINILE ALTO ADIGE - TRENTINO Girone A

7 ™ Giornata di Andata

RISULTATO

11-53
28 -43
23-21
29 - 27
30 - 27

126 |0
130
169
166
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179
167
213
221
281
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gi.RA DATA INCONTRO
67383 |14/12/2023 | BESENELLO - LAUGEN
67384 |16/12/2023 |KASTELRUTH - SV KALTERN
67385 [16/12/2023 |SSV BRIXEN - HOCHPUSTERTAL
67381 |17/12/2023 |TELFS MEINHARDINUM - SCHENNA 65)
67382 |17/12/2023 |SSV TAUFERS - SSV BRUNECK
Riposa

Classifica
Squadra Punti |Giocate |Vinte |Pareggiate |Perse |Fatti |Subiti |Penalita’
LAUGEN 13 7 6 1 0 227
SV KALTERN 12 7 6 0 1 222
SSV TAUFERS 10 7 5 0 2 194
SCHENNA 65) 9 7 4 1 2 211
TELFS MEINHARDINUM 8 7 4 0 3 209
SSV BRIXEN 8 7 4 0 3 181
HOCHPUSTERTAL 4 7 2 0 5 139
SSV BRUNECK 4 7 2 0 5 167
KASTELRUTH 2 7 1 0 6 165
BESENELLO 0 7 0 0 7 97

Ufficio Attivita' Agonistica Territoriale

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO

NESSUN PROVVEDIMENTO

Il Giudice Sportivo Territoriale

Dott. Andrea Tait



Comunicato Ufficiale Nr. 9 del 21/12/2023

UNDER 15 MASCHILE ALTO ADIGE - TRENTINO Girone A

5~ Giornata di Andata

NR.
GARA

67187

DATA INCONTRO

16/12/2023 |SSV BOZEN - MORI

7 ™ Giornata di Andata

i DATA  |INCONTRO
67195 |16/12/2023 |PRESSANO - MERAN MERANO
67196 |13/12/2023 |SSV BOZEN - SV KALTERN
67197 |17/12/2023 IMORI - ASV EPPAN
67193 |16/12/2023 | BONDONE - SSV BRIXEN
Riposa

Classifica
Squadra Punti |Giocate |Vinte
MERAN MERANO 14 7
SSV BOZEN 10 6
SSV BRIXEN 10 6
PRESSANO 10 6
SV KALTERN 4 7
ASV EPPAN 4 6
MORI 2 6
FIEMME E FASSA 2 6
MEDALP TIROL 0 0
BONDONE 0 6
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Pareggiate |Perse |Fatti

0
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0
0
0
0
0
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308
182
203
210
150
129
88
107
0
76

RISULTATO

31-12

RISULTATO

28 -39
29-15
16-25
13-36

Subiti |Penalita’
100 |0

100
131
146
187
172
192
234
0
191
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Ufficio Attivita' Agonistica Territoriale

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO

NESSUN PROVVEDIMENTO

Il Giudice Sportivo Territoriale

Dott. Andrea Tait



Comunicato Ufficiale Nr. 9 del 21/12/2023

UNDER 15 FEMMINILE ALTO ADIGE - TRENTINO Girone A

7 ™ Giornata di Andata

NR.
GARA DATA

INCONTRO

67011 |16/12/2023 |SSV BRUNECK - SSV TAUFERS
67013 |16/12/2023 |HOCHPUSTERTAL - SSV BOZEN
67014 |17/12/2023 |SV KALTERN - SCHENNA

67015 |16/12/2023 |KASTELRUTH - ALGUND

Riposa

Squadra

LAUGEN

SSV BRUNECK
SCHENNA

SSV TAUFERS
SSV BOZEN
ALGUND

SSV BRIXEN

SV KALTERN
HOCHPUSTERTAL
KASTELRUTH
FIEMME E FASSA

Classifica

RISULTATO

23-19
22-25
17-31
9-41
LAUGEN

Punti |Giocate |Vinte |Pareggiate |Perse |Fatti |Subiti |Penalita’
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166 |119
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Ufficio Attivita' Agonistica Territoriale

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO

NESSUN PROVVEDIMENTO

Il Giudice Sportivo Territoriale

Dott. Andrea Tait



Comunicato Ufficiale Nr. 9 del 21/12/2023

UNDER 13 MASCHILE/MISTO ALTO ADIGE - TRENTINO Girone A

5~ Giornata di Andata

NR.
GARA DATA INCONTRO

68942 17/12/2023 |SSV BOZEN - MEZZOCORONA
68940 |16/12/2023 |SV KALTERN - MEZZOCORONA MISTO
68941 |16/12/2023 |PRESSANO - MERAN

Riposa
Classifica

Squadra Punti |Giocate |Vinte
PRESSANO 10 |5 5
SSV TAUFERS 8 5 4
MERAN 6 5 3
SSV BRIXEN 6 5 3
SV KALTERN 4 5 2
SSV BOZEN 4 5 2
MEZZOCORONA MISTO 2 5 1
MEZZOCORONA 0 5 0

RISULTATO
30-8

18-5
27-20

Pareggiate |Perse |Fatti |Subiti |Penalita’

0

O 0o o o/l o o o o
g b W W N DN

157
129
132
97
101
88
39
39

90 0
63
93
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Ufficio Attivita' Agonistica Territoriale

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO

NESSUN PROVVEDIMENTO

Il Giudice Sportivo Territoriale

Dott. Andrea Tait



Comunicato Ufficiale Nr. 9 del 21/12/2023

UNDER 13 FEMMINILE ALTO ADIGE - TRENTINO Girone A

6 ™ Giornata di Andata

NR.
GARA DATA

INCONTRO

67559 |17/12/2023 |SCHENNA - HOCHPUSTERTAL
67560 |16/12/2023 |SV KALTERN - SSV BRIXEN
67557 16/12/2023 | KASTELRUTH - SSV BRUNECK

67558 |17/12/2023 |LAUGEN - ALGUND

Squadra
LAUGEN
SCHENNA
SSV TAUFERS
SSV BOZEN
SSV BRIXEN
KASTELRUTH
HOCHPUSTERTAL
SV KALTERN
ALGUND

SSV BRUNECK

Classifica

Punti |Giocate |Vinte

12 |6 6
10 |6 5
8 5 4
8 5 4
7 6 3
7 6 3
4 6 2
2 6 1
0 6 0
0 6 0

Pareggiate |Perse |Fatti

0
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182
143
152
152
100
101
76
68
37
28

RISULTATO

20-13
12-13
28-6
37-7

Subiti |Penalita’
70 0

85
60
79
77
85
106
112
166
199
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Ufficio Attivita' Agonistica Territoriale

NESSUN PROVVEDIMENTO

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO

I Giudice Sportivo Territoriale

Dott. Andrea Tait



